Manegolaus Comes de Neuenbürg, qui et Comitatum Zurichgouue

ab Ottone secundo Imp. in feudum habebat, cujus auus

Eberhardus, patruus vero Gotfridus de Neuenbürg erant, dedit
nobis Hönk in Comitatu suo Zurichgouue obiit die Maii.

982. Otto nomine primus ordine quintus Alamannorum Dux Luitolfi

quondam tertii Ducis filius, Ottonis primi et Magni
Imperatoris nepos, moritur. Rexit Annis 9. Chuonradus nomine

primus ordine sextus ab Ottone secundo Imperatore Dux con-

stituitur, qui regit Annis 15.
Comes Eberhardus de Baden, dedit huobam in Comitatu suo

Baden in Ärgouue, in Baden. Filius ejus Comes Thiemo seu

Diemo, dedit huobam in Eredingen in Comitatu suo Baden, et
Rieda in eodem Comitatu.

Et posthac fuit datum possessio in prœfato vico Eredingen ab

Heinrico dicto Ronman plebano in Oberkilch et Ettisuuile.
985. 6 Idus Decembris obiit Rom« Otto secundus Imperator,

Ottonis Magni, et primi Imperatoris filius. Rexit Annis

Imperauit Annis 15. Otto filius ejus nominis Tertius «tatis
annorum successif in Regno uiuente adhuc Adelheida imperatrice

auia, et Theophania Imperatrice matre. Rexit Annis 18.

984. Otto Tertius Rex Gregorio Abbati Meginrates Celi« privilegia

patris Ottonis, et avi Ottonis Imperatorum, confirmât.

Signum Domni Ottonis gloriosissimi Regis.

*) Sie ©teilen, wetdje tn Sfcfinbi'ä «§anbfdjrift butdjftridjen ftnb, geben

»tt bennoüj, aber, tote Ijier, eingeftammert.

IIS
Lomes LernKsràus sive Lsro àe LenaebureK fuvàstur eeeie-

sis; Lsnonicorum Leronis lVIünstere in Xrguuue, Lrster Lduono-
ni» sive LKuonrsài Lomitis «ecisi, àeàit VuitenKeim, pro quo
eonesmbislum est Lriibsed. obiit. àie Klsrtii.

Lost mulls vero tempors LKuorirsàus àspiter noster àe Hum-
KreeKtiKo» àeàit nobis portionem lm obern LrlibseK. Lt Vein-
rieus àietus Konmso plebsnu» in OderKileK et Lttisuuile, àeàit
Vinesm in LrlibseK.

(Lurgdeim àeàit quonàsm Otto Nsgnus Imp. situm in psgo

Nortenuuus, et) t)
Nsiorstus (àie Neierij) super prseàis in Kiegol, in Lritton,

in LrlibseK, et in pfssikinkon s nostro Nonssteri« retinetur.
Otto seeunàus Imp. àeàit Lerouus.
Klsnegoluus Lomes àe Kellenburg, qui et Lomitstum XurieK-

gouue sb Ottone seeunào Imp. in teuàum Ksbebst, eui'us suu»

Lderdsràus, pstruus vero Loltriàus àe IVellenburg ersnt, àeàit
nobis WoK in Lomitstu suo Xüriodgouue obiit àie Alsii.

98L. Otto nomine primus oràine quintus ^Ismsnnorum Lux Lui-
lullt quonàsm tertii vueis lìtius, Ottonis primi et KIsgni Impe-
rstoris nepos, moritur. Kexit .4nnis 9. LKuonrsckus nomine

primus «ràine sextu» sb Ottone seeunào Imperstore vux e«n-

stiluitur, qui regit ^unis 15.
Lomes Lbernsràus àe Lsàen, àeàit Kuodsm in Lomitstu sua

Lsàen in ^rrgöuue, in Lsàen. Lilius ejus Lomes LKiemo seu

Oiemo, àeàit Kuobsm in Lreàivgen in Lomitstu suo Lsàen, et
Kieàs iu eoàem Lomitstu.

Lt postkse fuit àstum possessio in prsstslo vieo Lreàingen sd

Leinrieo àicto L«nmsn plebsna in Oberiiiled et Lttisuuile.
983. 6 làus Veeembris odiit Komss Ott« seeunàus Imperstor,

Ottonis Nsgni, et primi Imperstoris lilius. Kexit ^nnis
Impersuit ^vnis 15. Otto lilius ejus nomiois Lertiu» «Ztstis sn-
norum. suceessit in Legno uiuente sàdue ^àeikeiàs impers-
tries suis, et LKeopKsnis lmperslriee mstre. Kexit ^Vnnis 18.

984. Otto Lertius Kex Lregorio Abbati Neginrstes Lei! ss privile-
gis pstris Ottoni», et svi Ottonis Imperstorum, cootirmst.

Lignum vomni Ottonis gloriosissimi Kegis.

») Die Stellen, welche in Tschudi's Handschrift durchstrichen sind, gebe«

wir dennoch, aber, wie hier, eingeklammert.
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Hildibaldus episcopus et Cancellarius ad vicem Vuilligisi

Archicapellani recognoui.
Data 6. Cai. Novem. A. D. 984. Indict. 15. Regni Ottonis

Tertii 1. in Ingelenheim.
Otto Tertius Rex dedit nobis in Viluuiskouue quatuor huobas,

et locum Pilolfeshusen, qu« postea concambiata sunt ab Eberhardo

Comité de Neuenbürg, pro Volchlinsuuiler, et Stetten

juxta fluuium Rusa.

Luito de Rorboz, dedit huobas duas in Vuiler, qu« sunt

prœstit« Advocato in beneficium. Comes Chuono seu Chuonradus

de Lenzeburch, dictus de Baden, dedit Vuiler et Rûli.
991. Theophana Imperatrix, Nicephori Constantinopolitani

Imperatoris filia, Ottonis Tertii Imp. mater obiit, 8. viduitatis su«

anno.
994. Conradus Rex Burgundi« Sequanicœ et Helvetic«, ac Allo-

brogum, Ruodolfi quondam Regis filius, Sanct« Adelheidis Im-
peratricis Ottonis Tertii imp. avi« Frater, moritur, cum rexisset
Annis 56. Reliquit filium Ruodolfum ignauum, qui rexit Annos

38. cum Mechtilda matre aliquandiu.

998. obiit Gebehardus ejus nominis primus Constantiensis episcopus

exComitibus de Brigantia genitus. Succesit Landbertus qui rexit
Annis 23.

998. Otto Tertius Rex Interuentu Hildiboldi Vuormatiensis Episcopi
Gregorio Abbati Meginrates Cell« priuilegium dat.

Signum Domni Ottonis gloriosissimi Regis.
Hildibaldus episcopus et Cancellarius, Vice Vuilligisi

Archiepiscopi recognoui.
Data 5. Idus Decemb. A. D. 995. Indiet. 8. Regni Ononis

Tertii 12. in Franconefurt.

996. Regni Ottonis Tertii. 13. Hermanno Corniti de qui
posthac Alamannorum, Dux factus, natus est filius Bertolfus sive